

## خبر اصفهان

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه:

### تولید و صنعت، خط اول جبهه اقتصاد مقاومتی است

مهندس غلیمیان، مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه، در جریان بازدید از واحد کنترل مواد، شامل بخش واردات و انبارها و کنترل موجودی، بر اهمیت تداوم تأمین قطعات و مواد موردنیاز خطوط تولید تأکید کرد. وی ضمن قدرانی از کارکنان این مدیریت گفت: در شرایط فعلی بهیقین خطوط تولید و صنعت، خط اول جبهه اقتصاد مقاومتی هستند؛ ازاینرو باید همانند سربازان جانبگرف بهگونهای عمل کنیم که تولید همچنان تداوم داشته باشد و نیاز صنایع پایبندست تأمین شود. به خاطر داشته باشیم تداوم تولید، «روق تولید» را تضمین میکند. مدیر عامل فولاد مبارکه در این بازدید، ضمن دیدار با کارکنان، رهنمودهای لازم برای پشتیبانی خطوط تولید و استفاده حداکثری از موجودیهای انبارهای شرکت را ارائه کرد. به گزارش خبرنگار فولاد، در جریان این بازدید، مهدی کفایت، مدیر کنترل مواد، گزارش کاملی از اقدامات این واحد جهت تأمین حداکثری نیاز خطوط تولید ارائه کرد که موردتوجه مدیرعامل قرار گرفت.

### رکورد ریخته‌گری مداوم به ۱۵۱ ذوب رسید

کارکنان پرتالاش ماشین ریخته‌گری شماره ۵ فولاد مبارکه توانستند با انجام دادن عملیات Fly Tundish به رکورد ریخته‌گری ۱۵۱ ذوب پیوسته دست یابند. رئیس ماشین ریخته‌گری شماره ۵ فولاد مبارکه ضمن اعلام این خبر در تشریح روش ریخته‌گری مداوم گفت: واژه CCM مخفف Conti-nuse Casting Machine است که معادل فارسی آن ماشین ریخته‌گری مداوم یا پیوسته است که به واحد ریخته‌گری فولاد مبارکه اطلاق میشود. محمد فخری با تأکید بر اینکه ریخته‌گری در فولاد مبارکه در شرایط عادی نهایتاً ۱۰ تا ۱۲ ساعت بهصورت مداوم و پیوسته انجام میگردد و بعد از آن ریخته‌گری متوقف و ماشین بازرسی میشود و مجدداً پس از رفع عیب و آمادسازی شروع به ریخته‌گری میکند. گفت: طی روزهای اخیر کارکنان توانمند تولید و تعمیرات ماشین ۵ ریخته‌گری توانستند به باری پروردگار و با تکیه بر تعهد و تواناییهای نهادینه‌شده، بعد از سالها دوباره ریخته‌گری پیوسته را احیا کنند و به این رکورد جدید و درخور توجه دست یابند. وی لازمه دستیابی به چنین موفقیتی را هماهنگی و دقت و سرعت عمل بسیار بالا دانست و اضافه کرد: در عملیات Fly Tundish بدون اینکه عملیات ریخته‌گری متوقف شود، اقدام به تعویض تاندیش حاوی مواد مذاب میکنند که لازم است این عملیات پرتنش در مدترمانی کمتر از ۲ دقیقه صورت پذیرد. اگر این مدترمان طولانیتر شود، اتصال کامل بین شمش‌های قبلی و جدید صورت نمی‌گیرد و باعث قطع شدن ریخته‌گری می‌گردد که پرسنل توانمند ماشین ۵ ریخته‌گری توانستند بهخوبی این کار را انجام دهند. رئیس ماشین ریخته‌گری شماره ۵ فولاد مبارکه در ستودار این موفقیت جمعی از ۹۶۱ ساعت تولید مداوم و ثبت رکورد تولید حدود ۱۲۰۰۰ متر تختال گرم بدون عیب اعلام کرد. وی ۹۶ ساعت تولید پیوسته تختال را موهون توانمندی و آمادبهبکاری بالای کارکنان و ماشین ریخته‌گری شماره ۵ دانست و گفت: نکته قابلتوجه در ثبت این رکورد این است که پروسه انجام Fly Tundish بهصورت ذاتی عملیات پرخطری است و همکاران تولید و تعمیرات ماشین ۵ با اتکا به الطاف الهی و تجارب خود توانستند آن را محقق کنند.

### راه اندازی دو درگاه ارائه خدمات غیر حضوری در آیفای استان اصفهان

کارآفران‌ها با اپلیکیشن خدمات همراه آیفای استان اصفهان آماده نصب و بهره‌برداری شد. معاون خدمات مشتریان درآدمد شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با اعلام این خبر گفت: این اپلیکیشن با هدف تحقق دولت الکترونیک، حذف مراجعات حضوری و ارائه آسان تر خدمات بیست و سه گانه فروش و پس از فروش اشعاع به شهروندان، طراحی و راه‌اندازی شده است. رضا رضایی افزود: نسخه آندرویدی خدمات همراه آیفای استان اصفهان هم‌اکنون به طور رایگان از فروشگاه‌های اینترنتی کافه بازار، ایران‌پس و مایکت قابل دریافت و نصب بر روی تلفن‌های همراه است. وی اتصال به وبگاه اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، فروش اشعاع و خدمات پس از فروش، پیگیری درخواست‌ها، مشاهده اطلاعات پایه مشتریان از طریق ثبت شناسه قبض و شماره اشتراک را از جمله امکانات این کارآفران موبایلی دانست و گفت: مشتریان آیفای استان اصفهان همچنین می‌توانند علاوه بر اعلام کارکرد کنتور، آب ریز محاسبات آب بها و مبلغ قبض خود را مشاهده کرده و از طریق اتصال به درگاه بانک‌های عامل نسبت به پرداخت قبض خود اقدام کنند. رضایی، آموزش روش‌های مدیریت مصرف آب، چگونگی استفاده از لوازم کاهنده مصرف آب و همچنین ثبت انتقادهای پیشنهادها را از جمله امکانات اپلیکیشن خدمات همراه آیفای استان اصفهان دانست و در بخش دیگری از سخنانش از راه‌اندازی یک دستوری ارائه خدمات (USSD) این شرکت به شهروندان خبر داد.

معاون خدمات مشتریان آیفای استان اصفهان گفت: شهروندان می‌توانند از این پس با گرفتن یک دستوری \*۱۵۱۵۲۳#\*۶۶۵۵ وارد کردن شماره پیگیری یا شناسه قبض خود، نسبت به مشاهده قبض آب بها، اقساط اشعاع، پیگیری درخواست‌ها، دریافت کارآفران و خدمات همراه آیفای، ثبت درخواست لوازم کاهنده مصرف و مشاهده مشخصات اشعاع خود اقدام کنند. وی افزود: استفاده از کدهای دستوری نیازمند نصب هیچ نرم‌افزاری نیست و مشتریان می‌توانند با گرفتن یک دستوری \*۱۵۱۵۲۳#\*۶۶۵۵ با تلفن همراه خود، خدمات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان را دریافت کنند.

پایده آماده برای پخش در این ایام می‌باشد. همچنین سیمای خراسان رضوی با برنامه‌های ان‌عز، مرتبه آفتاب، مراسم‌های حرم مطهر رضوی، ترتیل قرآن شب عاشورا، خطبه خوانی، همایش شیر خوارگان حسینی (ع) و ... به موضوع محرم می‌پردازند.

ویژه برنامه‌های تاسوعا و عاشورا به صورت زنده با ساختار گزارشی در ۲ برنامه ۳۰ دقیقه‌ای پخش خواهد شد. همچنین سیمای خراسان رضوی با ۱۰۰ برنامه ۳۰ دقیقه‌ای با شبکه‌های سراسری استانی به صورت زنده ارتباط خواهد گرفت. محسن نصرپور در ادامه از برنامه‌های صدای خراسان رضوی در این ایام با عنوان حسینه دل به مدت ۹۰ دقیقه به تهیه‌کنندگی مصطفی‌اعلمی با آیت‌های متنوع شامل گزارش، تکیه‌های حسینی، ذاکران حسینی، عاشقان حسینی و باوران حسینی باهدف آشنایی مخاطبان با اصحاب امام حسین (ع) و فلسفه عاشورا و ذکر برخی نکات تربیتی در مکتب امام حسین (ع) و ایجاد یک تکیه رادیویی در دهه اول محرم در صدای خراسان رضوی تهیه و پخش می‌شود. از دیگر برنامه‌های صدای خراسان رضوی در این ایام برنامه رادیویی «شب‌های محرم» به تهیه‌کنندگی محمد رضا عوث به طور زنده از صدای خراسان رضوی پخش خواهد شد. در این برنامه هر شب یک کارشناس در برنامه حضور دارد.



خواجه نائینی خاطر نشان کرد: مدت ۴ سال است که شهرداری مشهد این وظیفه را به صورت مستمر به انجام می‌رساند و برای ارائه بهتر خدمات می‌کوشد.

### مدیر کل صدا و سیمای خراسان رضوی خبر داد:

# ویژه برنامه‌های صدا و سیمای خراسان رضوی در ایام محرم

«مدیر کل صدا و سیمای خراسان رضوی گفت: مراسم سوگواری ایام محرم در اقصی نقاط استان با پوشش گسترده رادیویی و تلویزیونی به سمع و نظر مخاطبان می‌رسد»



کارشناس و پژوهشگر، نویسنده، خطاط و شاعر با موضوع محرم و عاشورا و معرفی حسینه‌ها پخش خواهد شد. برنامه پژوهشک شما نیز به تهیه‌کنندگی قنبرداری با آیت‌های سلامت و بهداشت عمومی، ارتباط با کارشناسان، سلامت و تغذیه‌عزاداران در خیمه‌ها و تاکایا و زائرین

تهیه‌کنندگی سید محسن ناطقی با آیت‌های گزارش موضوعی، پلاتو، گزارش مردمی، پلاتوهای مرتبط، کارشناس مداح و وله‌های مناسبتی به صورت ویژه و زنده با ۱۰ برنامه ۶۰ دقیقه‌ای وهمچنین شب شرقی نیز به تهیه‌کنندگی محسن وکیلی هر شب به مدت ۴۰ دقیقه با آیت‌های ویژه محرم همچون

اهل بیت (ع) سخنرانی مذهبی، دکلمه، پلاتو، مداحی و ... تهیه شده است. برنامه «تا آسمان» به تهیه‌کنندگی آقای محمد علی صادقی با آیت‌های مداحی، کارشناس مذهبی، نماز مناسبتی و پلاتو با ۱۰ برنامه ۳۰ دقیقه‌ای در خصوص مباحث تبیینی قیام عاشورا تهیه می‌شود. وضیح خراسانی به

**مشهد - سید علی شفیعی - خبرنگار همدلی -** محسن نصر پور مدیر کل صدا و سیمای خراسان رضوی با بیان تسلیت ایام عزاداری و سوگواری حسینی گفت: محرم یاد آور بزرگ‌ترین حماسه ظلم‌سنیزی و آزادی‌گویی در تاریخ بشری است. حماسه عاشورا حماسه انسان‌های پاک دل و راست قامتی است که عاشقانه به وصل الهی لبیک گفتند و در راه دین و عقیده از جان گذشتند. وی با اشاره به پوشش گسترده صدا و سیمای خراسان رضوی از مراسم عزاداری در ایام محرم، افزود: حوزه سیمیا با ویژه برنامه‌ی مرتبه آفتاب به تهیه‌کنندگی علی محمد کاظمیان پور به صورت زنده در ۱۳ برنامه ۷۵ دقیقه‌ای با ساختار ترکیبی استودیویی و رویکرد انعکاس عزاداری‌های حرم مطهر، کارشناسی، مداحی و ... تهیه و پخش خواهد شد.

برنامه عطرعاشقی نیز به تهیه‌کنندگی محسن افکاری با ۸ برنامه ۳۰ دقیقه‌ای با ساختار ترکیبی به معرفی محرم در شهرستان‌ها و تبیین قیام عاشورا، مراسم آئینی و سنت‌های مرسوم، ترویج عزاداری سنتی، مصاحبه با سوزه‌های خاص و افرادی که در عزای حسینی زندگی‌شان متحول شده و گزارش از محافل روضه‌خوانی کوچک آماده پخش شده است. قیامت حروف نیز با ۱۰ برنامه ۳۰ دقیقه‌ای در ساختار گفتگو و رویکرد شعر و ادبیات محرم و مباحث کارشناسی از زبان مداحان

### معاون مالی و پشتیبانی شهرداری مشهد خبر داد:

## اعزام ۶۰۰ پاکبان و ۱۰۰ دستگاه اتوبوس به کشور عراق

خواجه نائینی با بیان اینکه اعزام نیرو و ماشین‌آلات کمک به برادران دینی‌مان در عراق بخشی از وظیفه ما است، خاطر نشان کرد: در این راستا هر ساله ستاد ملی اربعین اقدام به تقسیم‌بندی وظایف و برنامه‌ریزی امور در بین شهرداری‌های کشور می‌کند که شهرداری مشهد نیز با تقبل کار حمل و نقل و نظافت بخشی از شهر نجف و نزدیک مرز، در خدمت‌گزارای به زائران و عزاداران می‌کوشد. وی به اعزام ۶۰۰ نفر پاکبان در ایام اربعین حسینی به کشور عراق اشاره کرد و گفت: همچنین ۱۰۰ دستگاه اتوبوس به همراه تعدادی ماشین‌آلات نظافتی نیز به این کشور اعزام می‌شود.

معاون مالی و پشتیبانی شهرداری مشهد به بازدیدها و نشست‌های بین‌مدیریت شهری مشهد و شهر نجف طی سال‌های گذشته اشاره کرد و اظهار داشت: عتبه نجف همواره از همکاری مدیریت شهری مشهد در ایام اربعین تشکر و قدردانی کرده و اعلام رضایتمندی کردند.

**مشهد -** رضا خواجه نائینی با اشاره به شرایط افرادی که در لیست اعزام به کشور عراق در قالب کاروان خادم‌السنین (ع) قرار می‌گیرند، گفت: شرایط اعزام افراد در فراخوانی منتشر می‌شود و کسانی که تمایل دارند برای خدمت‌گزاری اعزام شوند، انتخاب می‌گردند.

وی عنوان کرد: تلاش می‌شود افرادی انتخاب شوند که زیارت اولی باشند. همچنین با توجه به گرمی هوا و تراکم جمعیت، افراد اعزامی باید از توانمندی جسمی برای حضور و خدمت‌رسانی برخوردار باشند. در عین حال تخصص افراد در اعزام نیز دارای اهمیت است.

معاون مالی و پشتیبانی شهرداری مشهد با اشاره به استقبال روز افزون از سفر زیارتی اربعین طی سال‌های گذشته، بیان کرد: امسال نیز انتظار می‌رود با توجه به حذف روادید از این سفر معنوی، میزان حضور زائران و عزاداران خاندان عصمت و طهارت (ع) در عراق افزایش داشته باشد.

## دستگاه‌های اجرایی که در تابستان جاری ۲۰ درصد مصرف آب را کاهش دهند تقدیر می‌شوند

نتایج اقدامات دستگاه‌های اجرایی پیرامون مصرف بهینه آب مورد بررسی قرار می‌گیرد و دستگانهایی که موفق به کاهش ۲۰ درصدی آب شدند مورد تقدیر قرار می‌گیرند این در حالیکه دستگانهایی ملزم به استفاده از تجهیزات کاهنده آب و نصب مخازن استراتژیک هستند.

وی حفظ حریم خطوط انتقال با قطر ۱۴۰۰ میلیمتر را بسیار ضروری دانست و گفت: همه دستگانهایی موظف هستند به منظور جلوگیری از وقوع هر حادثه حریم خطوط انتقال ۱۴۰۰ میلیمتر را رعایت نمایند.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری گفت: مسئولان شهرهایی که در حریم رودخانه قرار دارند مانند لنجان، فلاورجان باید نهایت دقت و مراقبت از ورود هر گونه آلودگی مانند نشت نفت و گازوئیل به رودخانه را در دستور کار قرار دهند و ادامه داد: شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در مهار حوادث غیر مترقبه در اقصی نقاط کشور بیشتاز است بعنوان مثال اکیب بحران آیفای استان اصفهان در مهار سیلاب خوزستان، مهار حوادث ناشی از زلزله در سرپل ذهاب بسیار موفق عمل نمود.

همچنین در این جلسه معاون بهره‌برداری شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: در تابستان سال جاری با افزایش دمای بی‌سابقه مواجه شدیم که این امر نیاز آبی مشتریان را افزایش داد اما به رغم کمبود ۳ متر مکعب در ثانیه توانستیم آب شرب مورد نیاز مردم را تأمین کنیم. مهندس ناصر اکبری گفت: از ۲۸ خردادماه تا ۱۵ مرداد ماه موج گرما در استان اصفهان پدید آمد این در حالیکه در تابستان سال جاری بیش از ۷ الی ۸ ساعت دمای هوا بیش از حد متعارف بوده در حالیکه در سالهای گذشته نهایت ۳ ساعت در طول شبانه روز مردم با دمای بیش از ۴۰ درجه مواجه شدند. وی ادامه داد: با این دمای هوا در تابستان سال جاری افزایش چشم‌گیری داشت اما توانستیم به رغم محدودیت منابع آبی با کنترل فشار، مدیریت مصرف و تقاضا آب شرب پایدار مردم را تأمین کنیم.



گفت: برای راه‌اندازی سامانه دوم آبرسانی در اصفهان به ۳ هزار میلیارد تومان سرمایه‌نیاز است که شرکت آب منطقه‌ای چندین سال است بدنبال ردیف‌دار کردن این پروژه می‌باشد.

مهندس امینی اعلام کرد: شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان به منظور مصرف بهینه آب در دستگانهایی اجرایی نهایت همکاری پیرامون استفاده از تجهیزات کاهنده آب را دارد.

همچنین در این جلسه مدیرکل مدیریت بحران استانداری گفت: این جلسه با هدف بررسی اقدامات دستگانهایی اجرایی و خدماتی در راستای مصرف بهینه آب در تابستان تشکیل شد چرا که طبق دستور استاندار، دستگانهایی اجرایی مکلف شدند در تابستان سال جاری ۲۰ درصد در مصرف انرژی به ویژه آب و برق صرفه‌جویی کنند. مهندس شیشه‌فروش افزود: در مهرماه

**اصفهان - خبرنگار همدلی:** مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نشست که با حضور مدیر کل مدیریت بحران استانداری و مدیران بحران دستگانهایی اجرایی، فرمانداریه‌ها و نیروی انتظامی و نظامی پیرامون اقدامات مصرف بهینه آب شرب در دستگانهایی تشکیل شد گفت: سازگاری با کم‌آبی بعنوان راهبرد وزارت نیرو، جهادکشاورزی، صنعت، معدن و تجارت و درنهایت دولت برای کاهش تبعات خشکسالی در کشور است.

مهندس هاشم امینی با بیان اینکه برای تأمین، توزیع و مصرف بهینه اقدامات مستمر باید در دستور کار قرار گیرد عنوان کرد: پیرامون مصرف بهینه آب باید اقداماتی به طور مستمر و پیاپی در دستور کار قرار گیرد که در این راستا کارگروه سازگاری با کم‌آبی در استان تشکیل شد

وی افزود: باید در دستگانهایی اجرایی و خدماتی مدیران مکلف به سنجش انرژی در دستگانهایی باشند تا از اتلاف بی‌رویه انرژی در دستگانهایی جلوگیری بعمل آید. وی با گلایه از برخی از دستگانهایی درخصوص استفاده از آب شرب برای آبیاری فضای سبز اعلام کرد: متأسفانه برخی از دستگانهایی از آب شرب برای آبیاری فضای سبز استفاده می‌کنند در حالیکه در تابستان سال جاری برای تأمین پایدار آب شرب مشتریان با کمبود ۳ هزار لیتر در ثانیه مواجه بودیم مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با اشاره به تأمین آب شرب مردم در تابستان اعلام کرد: در تابستان سال جاری با توجه به ظرفیت محدود تصفیه‌خانه آب اصفهان نزدیک به ۹۲ فقره جاه آب وارد مدار بهره‌برداری قرار گرفت تا از طریق این منابع کمبود تأمین آب شرب جبران شود

وی افزود: جاهه‌های آبی که وارد مدار بهره‌برداری قرار گرفت سلامت آن صددرصد مورد تأیید مراکز ذیصلاح بوده و مردم به هیچ‌عنوان نگران سلامت آب شرب نباشند زیرا به آب شربی که سلامت آن مورد تأیید مرکز بهداشت نباشد وارد شبکه توزیع نمی‌شود.

وی تأمین پایدار آب شرب را مستلزم راه‌اندازی سامانه دوم آبرسانی برشمرده

### همدان - خبرنگار همدلی:

چهارمین دوره اردوهای دوستی سازمان جوانان جمعیت هلال احمر کشور به میزبانی هلال احمرهمدان همزمان با یکم شهریور و روز همدان با یکصد و پنجاه دانش‌آموز رسماً کلید خورد.

این دانش‌آموزان از استانهای غرب و جنوب غرب به همدان آمدند تا با شرکت در چهارمین مرحله اردوهای دوستی سازمان جوانان جمعیت هلال احمر کشور، صلح و دوستی را با تکیه بر گفتگو ترویج کنند دانش‌آموزان دختر شرکت‌کننده در این اردو با همراهی سرپرستان خود که از سوی جمعیت‌های هلال احمر و اداره آموزش و پرورش استانها معرفی شده‌اند، در اردوگاه فرهنگی تربیتی ایوبدر

### همدان مستقر شدند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان همدان در بخشی از سخنان خود به میراث فرهنگی و تاریخی به یادگار مانده از هزاره‌های پیشین در همدان اشاره کرد و گفت: باید دانش‌آموزان با بازدید از این‌امکان تاریخی و جاذبه‌های گردشگری، بیشتر با داشته‌های ارزشمند ایران زمین آشنا شده و آنها را قدر بدانند.

معاونت جوانان جمعیت هلال احمر استان همدان نیز در نشست توجیهی سرپرستان این اردو با بیان اینکه سعی کرده‌ایم برنامه‌های متنوعی را برای دانش‌آموزان شرکت‌کننده در اردو در نظر بگیریم، با برگزاری سه کارگاه

همدانشناسی، آشنایی باتاریخچه نهضت بین‌المللی هلال احمر و صلیب سرخ - مخاطرات زیست‌محیطی برای این دانش‌آموزان خبر داد.

مریم پاک‌بین با بیان اینکه تقویت مهارت‌های فردی و فعالیت‌های گروهی نیز دو هدفی هستند که در این اردو دنبال می‌کنیم، از پخت دو وعده غذایی به وسیله خود دانش‌آموزان و با نظارت و همراهی مربیان و مسابقه گنج‌یابی به عنوان نمونه نام برد.

رئیس اداره دانش‌آموزی سازمان جوانان جمعیت هلال احمر کشور نیز که همزمان با آغاز پذیرش دانش‌آموزان در محل این اردو حاضر شد، با تقدیر از مدیرعامل جمعیت

هلال احمر استان همدان برای قبول این میزبانی، خطاب به سرپرستان گفت: مسئولیتی که شما برعهده گرفته‌اید مسئولیت بسیار سنگینی است و لازم است سرحد توان خود را به کار بگیرید تا ضمن کمک به برگزارکنندگان اردو در بهره‌مندی دانش‌آموزان از برنامه‌های پیش‌بینی شده، حافظ سلامت و امنیت آنها باشید. سیمه شیخ‌محمدی همچنین از انتخاب یک تیم و یک دانش‌آموز به عنوان تیم و فرد بشردوست این مرحله از اردوهای خبر داد و افزود: با هدف ترویج بشردوستی در میان دانش‌آموزان و با درنظر گرفتن شاخص‌هایی، به یک تیم و یک فرد منتخب جوایزی اهدا خواهد شد.